
ZARZĄDZENIE  NR 67/VIII/2023 

BURMISTRZA  MIASTA  MILANÓWKA 

z  dnia 24.03.2023 

 

 

w  sprawie: zatwierdzenia rocznego  sprawozdania finansowego Milanowskiego Centrum 

Kultury za 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz.U. z 2020 r .poz. 194 ze zm.) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

 

       

§ 1 

 

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe za 2022 rok Milanowskiego Centrum Kultury  

w Milanówku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz  Miasta Milanówka  
                             /-/ 
             Piotr   Remiszewski 
RADCA PRAWNY 
         /-/ 
Krzysztof Bugla 
 


